

## Zjoos Kolding ApS

Helligkorsgade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 53 31 02

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Soren Bjørnholdt Brok  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Zjoos Kolding ApS  
Helligkorsgade 9  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 53 31 02

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Michael Soren Bjørnholdt Brok, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Rysgade 9, Århus ApS  
26105722

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og produktion specielt indenfor skobranschen samt investering og administration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.790 mod 846.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.108 mod 164.685 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.009.790</b>	<b>846.733</b>
1 Personaleomkostninger	-467.504	-608.759
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.719	-35.448
<b>Driftsresultat</b>	<b>528.567</b>	<b>202.526</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.816	-39.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.751</b>	<b>164.685</b>
3 Skat af årets resultat	1.357	0
<b>Årets resultat</b>	<b>496.108</b>	<b>164.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	496.108	164.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.108</b>	<b>164.685</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.834	36.184
4	Indretning lejede lokaler	0	3.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.834</u>	<u>39.573</u>
5	Deposita	76.000	76.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.834</u></b>	<b><u>115.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.138.683	1.676.758
	Varebeholdninger i alt	<u>2.138.683</u>	<u>1.676.758</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.906	0
	Udsudte skatteaktiver	14.381	0
	Andre tilgodehavender	43.413	16.676
	Tilgodehavender i alt	<u>70.700</u>	<u>16.676</u>
	Likvide beholdninger	26.562	50.130
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.235.945</u></b>	<b><u>1.743.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.337.779</u></b>	<b><u>1.859.137</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	662.059	165.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>712.059</b>	<b>215.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	83.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.701	596.663
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.024	0
Anden gæld	951.834	1.046.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.625.720	1.643.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.625.720</b>	<b>1.643.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.337.779</b>	<b>1.859.137</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	165.951	215.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	496.108	496.108
	<u>50.000</u>	<u>662.059</u>	<u>712.059</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	412.682	559.330
Pensioner	37.260	34.031
Andre omkostninger til social sikring	17.562	15.398
	<b><u>467.504</u></b>	<b><u>608.759</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.816	39.997
	<b><u>33.816</u></b>	<b><u>39.997</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.024	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.381	0
	<b><u>-1.357</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. januar 2021	458.818	98.644
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>458.818</u></b>	<b><u>98.644</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	422.634	95.275
Årets afskrivninger	10.350	3.369
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>432.984</u></b>	<b><u>98.644</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>25.834</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	76.000	76.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>76.000</b>	<b>76.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>76.000</b>	<b>76.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ophørende livspolice fra PFA Pension for Michael Soren Bjørnholdt Brok på 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.139

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryesgade 9, Århus ApS, CVR-nr. 26105722, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.